PAGE
2

[image: image1.jpg]

 Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2019 года  № 183
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
 публичных слушаний в Кировградском городском округе, утвержденное
решением Думы Кировградского городского округа от 25.03.2015г. № 401
В целях приведения в соответствие с Уставом Кировградского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кировградского городского округа Дума Кировградского городского округа
РЕШИЛА:
1.1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кировградском городском округе, утвержденное решением Думы Кировградского городского округа от 25.03.2015г. № 401 (в редакции решений Думы Кировградского городского округа  от 28.08.2015г. № 437, от 23.12.2015г. № 476, от 26.04.2017 г. № 617, от 25.10.2017г. № 22, от 31.01.2018г. №68) (далее- Положение), следующие изменения:

1.2. В пункте 3.2. Статьи 3 Положения:
1.2.1. Исключить подпункты с 4 по 11.

1.2.2. Изменить нумерацию подпунктов 12 и 13 на 4 и 5 соответственно;

1.3. Признать утратившими силу статьи 11, 12 и 14 Положения;
1.4. Изменить нумерацию статей 13 и 15 на 11 и 12 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в приложении «Муниципальный вестник» к общественно-политической газете «Кировградские вести» и разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Кировградского городского округа по  законодательству, местному самоуправлению и связи со средствами массовой информации (Тарасиков В.В.).
	Глава

Кировградского городского округа
А.А. Оськин

	Председатель Думы Кировградского городского округа
В.А. Багин